
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 1

Christer Hagel

HERMAN Hane SE58774/2018 20181108

20220216 Näs  

 Lindgren Robert  Larsbo 11

441 94  Alingsås  

0322-621773Ägaren
Chippad

x x x Regn hela natten ,någon skur under dagen och en kraftig vind

0825
0827
0833
1128
1145
1149
 204

34
49
10
18
0
0
0

111

18
13
33

0
0
0
0

64
Hare

Hare

1111

1203
1210
1211
1257
1350
1350
 107

46
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

46 0
Hare

Hare

1046

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:11
 31113:50  

4

4

5

4 7,75

4

3

3

 

2

2

 

 
 

Ett mycket bra sök, lungt och frimodigt

Bra spårnoga upptagsarbete , upptag två harar

Enstaka väckskall

Mycket energiskt och bra abete vid vägtappterna

Enstaka väckskall

Bra hörbarhet

Tydlig nyansering

Ingen egen återgång

Kallades in på tappt

x     

Hare 6 78 175 49 33 3 76

1 3

 x  

31   

20220226 Lars Gunnar Svensson

Drev 1: Tog upp hare som sågs två gånger med hunden ca 2 min efter. Ett bra drev med få småtappter , de tappter
som noterades är delvis att drevet gick ur hörhåll i den friska vinden samt en hare som gick långt fram och tillbaka på mindre vägar , här visade hunden
stor energi som lyckades klara upp avhoppen. Drev 2: Tog upp en hare som sågs strax efter upptag och som gick fint i moss och skogsmark men
sträckte efter en stund iväg ( troligen en ramlare som drog hemåt ) ut över en asfalterad väg med ganska mycket trafik där han tappade bort haren och
ägaren kopplade på tappten , och dagen avslutades. En vältränad duktig hund.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 2

Kjell Lundgren

J SEJ(HA)CH BASKEMÖLLAS AIJA Tik SE38574/2013 20130611

20220218 Färgelanda  

 Fredriksson Jonatan  Poppelv÷gen 19

455 34  Munkedal  

0524-23160Ägaren
Chippad

 x x Barmark med snöfläckar , mycket blåsigt hela dagen

0815
0824
0836
0946

0952
 97

35
12
0
0
0
0
0

47

23
0
0
0
0
0
0

23
Hare

Hare

1047

1000
1011
1019
1112
1146
1150
 110

12
24
0
0
0
0
0

17
0
0
0
0
0
0

36 17
Hare

Hare

1036

1205
1230
1308
1449
1450
1454
 169

64
29

0
0
0
0
0

93

8
0
0
0
0
0
0
8

Hare
1093

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:16
 37614:54  

4

4

4

4 7,50

3

4

3

 

3

3

 

 
 

Bra system och vidd

Effektivt och metodiskt, ringar, tar upp 3 godkända drevdjur

Måttliga Väckskall

Bra drevsäkerhet o tapptarbete

Måttliga väckskall

God hörbarhet

Nyanserar bra

God kontakt under sök egen återgång drev 1

Kan kallas in på slag och tappt utom synhåll

x     

Hare 38 60 101 64 8 1 85

1 3

 x  

32   

20220226 Lars Gunnar Svensson

Slåpp 1: Tiken släpps i kanten på åker och betesmark får slag och tar upp hare som hon driver i 47 min, med en
tappt på 23 min.Haren sågs med tiken 3 min. efter, när haren gick ut på de öppna markerna blev det för svårt för tiken troligtvis p.g.a den hårda vinden.
Tiken bröt och kom tillbaka till husse som valde att koppla. Släpp 2: Upptag på hare som drevs i 36 min. med en tappt på 17 min. Drevet drog iväg till en
större trafikerad väg så husse valde att koppla. Drevdjuret bedömdes som hare enl. 4.6 i regelboken gick mycket på vägar och många ej noterbara
tappter. Släpp 3: Vi gjorde en förflyttning och släppte uppe i skogen . Tiken söker ut bra och tar upp en hare som hon driver till full tid, Även efter detta
drev kopplas tiken vid en väg. En trevlig och vältränad tik som jobbade bra hela dagen.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 3

Jonatan Fredriksson

BRODERN'S RIVA Tik SE15717/2017 20161003

20220224 Herrestad  

 Håkan Rhinebo  Valhallavägen 34 B

45152  Uddevalla  info@rhinebo.se

Ägare 0704-338399
Chippad

x x x + 2 gr hagel och regn

0818

1347
1349
 331

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

5:31
 33113:49  

3

K

K

K

K

K

K

 

2

2

 

 
 

Bra sök

God kontakt med föraren under sök

Kallades in under sök

  x   

0

 x  

7   

20220226 Lars Gunnar Svensson

Hunden sökte bra hela dagen, där den har sökrundor på 250 meter återkommer och går ut igen, den jobbar hela
dagen på detta viset, men hittar inga färska slag att arbeta på, tyvärr så var förutsättningarna inte de bästa denna dagen då det precis efter släpp började
hagla och regna om var tannat.


